
中标结果公示
招标编号：南建标[2025]049 号

南安市新侨中学田径场项目于 2025 年 6 月 20 日在南安市公共资源交易中心公开开标，

并于 2025 年 6 月 23 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1.中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

福建博厚建设工程有限公司
12214204 元，其中：专业工程暂估

价 0元，暂列金额 0元。

2.否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 依据 备注

/ / / / /

3.公示时间：2025 年 6 月 27 日至 2025 年 7 月 7 日。

4.评标委员会名单： 黄丽萍、楚明媚、张世界、宋芳华、金鑫鑫 。

5.联系方式

招标人：福建省南安市新侨中学；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：南安市，邮编：362300；

电子邮箱： / ；

电话：0595-86693077，联系人：戴老师。

招标代理机构：鲲鹏恒泰（福建）建设管理有限公司；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：泉州市丰泽区东辅路1110 号盛荣广场3#楼 10层，邮编： 362000 ；

电子邮件：291015227@qq.com；

电话：17759990009，联系人：小余。

6.行政监督部门

名称：南安市住房和城乡建设局

办公地址：南安市柳城街道柳南西路 41 号

联系电话：0595-86390739、0595-86390793

日期：2025 年 6 月 27 日


	

	



